La Llei 8/2021, de 30 de desembre, de pressupostos de la Generalitat per a 
l'exercici 2022, en l'aplicació pressupostària 22.03.02.126.70, capítol IV, línia S8345000, 
contempla la concessió directa d'una subvenció a la Universitat de València-Estudi 
General per un import de DOS-CENTS SETANTA MIL EUROS (270.000 €), a fi de 
promoure el desenvolupament de projectes d'investigació i innovació en la identificació de 
víctimes de la Guerra Civil i del franquisme amb la finalitat de millorar les taxes 
d'identificació, posant en marxa noves tècniques, així com la seua transferència i difusió

[...]

La Conselleria de Participació, Transparència, Cooperació i Qualitat Democràtica 
transferirà a la Universitat de València-Estudi General en aplicació de la Llei 8/2021, de 30 
de desembre, de pressupostos de la Generalitat per a l'exercici 2022, en concepte de 
subvenció de concessió directa, un import de DOS-CENTS SETANTA MIL EUROS 
(270.000 €). 

2. La Universitat, a través dels seus departaments d'Història Moderna i 
Contemporània i d’Anatomia i Embriologia Humana, es compromet a: 

a) La redacció i desenvolupament del projecte d'investigació corresponent a 
l'anàlisi forense i l'estudi context històric, per a això el projecte d'investigació comptarà,